

Equipamiento, Material y Servicios

PARTIDA	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	NÚMERO DE SALAS	PRECIO UNITARIO POR SALA	SUBTOTAL
1	Zona 1		1	\$295,273.84 MXN	\$295,273.84 MXN
				SUB-TOTAL (MXN)	\$295,273.84 MXN

Total Final (MXN): \$ 295,273.84 MXN

NOTA: ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.

CONDICIONES DE VENTA

Moneda
Los precios están cotizados en LAB México, expresado en moneda nacional.

Tiempo de Entrega
El tiempo de entrega de los equipos es 6 a 8 semanas, contados a partir de recibir su orden de compra y anticipo previamente acordado.

Lugar de Entrega
El equipo es puesto en el sitio.

Autorización
Se debe enviar la OC.

Credito
30 Dias después de la Facturación

REPSE
Registro Artcoustix S.A. de C.V. número AR1741/2021, que contiene las siguientes actividades u obras especializadas bajo los siguientes números de Folio: 43093e50-c817-49b4-b31b-50aa2ece5b26, Actividad: La comercialización, distribución, importación, exportación, fabricación, maquila, arrendamiento, servicio, mantenimiento, reparación, construcción, capacitación, restauración, compra, venta por cuenta propia y ajena, comisión, consignación, representación y comercio en general de toda clase de bienes muebles e inmuebles que sean necesarios para complementar el objeto social. Nota: Sirvase como dato informativo en caso de requerir el registro por la prestación de servicios especializados o ejecución de obras especializadas a que se refiere el artículo 15 de la ley federal del trabajo.

Cláusula de Confidencialidad
Los conceptos, equipos, procesos, servicios, asistencia técnica y cotizaciones señaladas en el presente documento son de carácter confidencial ya que representan un secreto industrial de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., por lo que no podrán ser difundidos por ningún medio por su receptor sin el consentimiento expreso y por escrito de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., así como no podrán ser utilizados como base para la celebración de cotizaciones con empresas distintas a la antes señalada, so pena de incurrir en las responsabilidades civiles y penales que señalan los artículos 82a86 bis-1 de la Ley de Propiedad Industrial y el Código Penal aplicable.

Atentamente:
Josefina Juárez Rosales
servicio@artcoustix.com
Coordinadora de Servicios

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Zona 1

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	6		Bocina de columna Bocina con frecuencia de 90 Hz - 17 kHz. Cono de 7 cm x 9	Pieza	TOA	SR-H2S	\$14,607.30	\$87,643.80
2	6		Soporte de inclinación de pared Soporte inclinable de pared	Pieza	TOA	SR-TB3	\$4,734.78	\$28,408.68
3	1		Amplificador de 4 canales DA-250F es un amplificador de potencia digital de 4 canales. Suministra 250 W x 4 canales (4 Ω salida).	Pieza	TOA	DA-250F CU	\$53,543.31	\$53,543.31
4	1		Amplificador mezclador de 30w Amplificador de 50 Hz - 20 kHz con salida de altavoz de 70/100 V, 4 Ω	Pieza	TOA	A-2030	\$6,447.36	\$6,447.36
5	2		Transmisor y microfono El sistema inalámbrico SLXD24 / SM58 ofrece audio digital transparente de 24 bits y un rendimiento de RF.	Pieza	Shure	SLXD24/SM58	\$12,451.25	\$24,902.50
6	2		Antena Antena omnidireccional que recibe la onda UA8 1/2 (470-542 MHz).	Pieza	Shure	UA8-470-542	\$1,217.50	\$2,435.00

Total(MXN): \$203,380.65

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	11		Cable de audio y control calibre 22 Cable de audio y control con 4 conductores calibre 22	Metro	Liberty	22-2P-INDSH-GRY	\$24.07	\$264.77
2	3		Plug estéreo 1/4" El conector de línea de audio Canare F-16 está diseñado para usarse con el cableado para soldar juntos un punto de terminación, lo que lo hace bastante adecuado para aquellos a quienes les gusta diseñar sus propios cables. Construido en latón y chapado en níquel y oro, este enchufe proporciona un alivio de tensión de cable engarzado de 360 °, y se utiliza para permitir conexiones con un puerto telefónico TRS hembra de 1/4 ".	Pieza	Canare	F-16	\$203.92	\$611.76
3	3		Conector xlr hembra Conector XLR de tres pines, hembra. Terminacion para soldadura para cables calibre 22-26 AWG. Fabricado en níquel con contacto de plata.	Pieza	Neutrik	NC3FXX	\$112.50	\$337.50
4	4		Conector miniplug Enchufe de línea de audio Canare F-12	Pieza	Canare	F-12	\$156.96	\$627.84
5	304		Cable de audio Cable de audio de alta resistencia EXTRAFLEX 10 AWG de 2 conductores	Pieza	Liberty	10-2C-EX+WHT	\$196.03	\$59,593.12
6	60		Cable coaxial rg6 Carrete de cable coaxial de 4,5 GHz con doble blindaje digital RG6 serie negro	Pieza	Liberty	18-CMR-SD-BLK	\$40.97	\$2,458.20

Total(MXN): \$63,893.19

Servicios Profesionales

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Helados holanda - Helados Holanda
Folio: 3461
CLIENTE: JLL

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$3,000.00	\$3,000.00
2	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha, no incluye canalización , ni obra civil.	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$25,000.00	\$25,000.00

Total(MXN): \$28,000.00

Gran total de Zona 1: \$ 295,273.84 MXN